Ne fortem sociā fragilis vult pagina p̄ns
Nam fragili fidus nesciet esse potens
Pauperior caueat sese sociare potenti
Namq̄ fides illi cum parili melior
Fortes fortis amet / nam fortem fortior angit
Maiori timeat obuius ire minor
Auet in audaces timidus / fortiq̄ minatur
Debilis / audendi cum videt esse locum
Cum maiore minor confecti desinat / et se
Consultat / et vires temp̄et ipse suas

Alanus
Mapin⁹

Quidi⁹

Oracius

Quidi⁹

Lucan⁹
Perf⁹

Lucan⁹

Quidi⁹

Alexas

Esopus

Auian⁹

Esopus

- Julian⁹** Hec poterunt post hec miseros exempla mouere
 Subdita nobilibus vt sua fata gemant
 Hec nos dicta mouent magnis obistere frustra
 Paulatimq; truces exuperare minas
- Vincic⁹** Aggrediens licem cum diuite siue sit actor
 Siue reus / pauper / cedat utroq; modo
 ¶ **Q** similitis quisq; sociari debet suo simili. Cap. xxx
- Alex⁹** ¶ **Q**ngaudent paria paribus. firmisim⁹ inc
 Equales interq; pares est nodus amoris
 Equales sunt siue pares / qui nec sibi cedunt
- Quidi.** Nec sese excedunt. medio turissimus ibis
 Maior em̄ medijs gracia rebus inest
- Alex⁹** Fortunā alterius dum tractat quisq; / recurrit
 Ad ppriam et ppria consulta forte requirit
 Tales exterius qualem se nouerit intus
 Fortunata parem solet alea querere casum
- Lucan⁹** Nulla fides vnq; miseris elegit amicos
 ¶ De laude vere paupertatis ⁊ vitupio abicōis. c. xxxi
- Catho.** Infante nudum cum te natura creauit
 Paupertatis onus patienter ferre memento
- Quidius** Reges qui viuunt non omnes omnia possunt
 Pauper iam fecit quod rex fecisse cupiuit
- Lucan⁹** In dubijs vicium est inopem simulare tiranno
 Quāto igitur dominis rerum securius euū
 Verus pauper agit / quātum fors vltima rerum
- Quidi.** Libertatis habet at. nulla potēcia longa est
- Iuuenal** Gloria quāta libet quid erit si gloria tantū
- Querul⁹** Non vna natura manu mortalia queq;
 Emetit / at hec exprimit illa beat
- Octo** Qm̄ varios casus humanis fata ministrant
 Stulacis / que precipitant plerumq; quod ordo
 Debitus / incertis homini predestinat horas

Primus

Heu q̄ multos fortune negligit error
Que dum successus infert incauta benignos
Hoc ipso fit quo cepit prodesse nocua
Inuida fortuna cum multis ardua donet
Custatos grauior e fauos vltisat̄ ira
Quem res plus nimio delectauere secunde
Mutate quacient / siquid mirabē pones
Inuitis fuge magna licet sub paupe cultu |
Reges et regum vita precurrere amicos
Heu q̄ difficili nisu fors prouehit actus
Lubrica / mortales et quos ascendere fecit
Qm̄ facile euertit. fortuna miserima tuta est
Ascensor nimius nimū ruit / aptus in imis
Est loca hic leuis est / illa ruina grauis
Pendula celsa sequi res est inimica saluti
Qui plus esse putat sua q̄ natura misceat
Posse suum superans se minor esse potest
Hic quicūq; noua sublati laude tumescit
Dat merito penas dum meliora cupit
Hic qui summa petit cadit asperiore ruina
Qui iacet inferius non habet vnde cadat
Alta time! iam non ad culmina rerum
Iniustos creuisse q̄ror tollūtur i altum
De lapsu grauiore ruant
Alta time! nam qui nimios optabat honores
Et nimias optabat opes numerosa parabat
Exeelsē turris tabulata / vnde altior esset
Casus et impulse preceps in mane ruine
Summus nempe locus nulla non arte petitus
Nec se quēz suo modulo ac p̄te rerum est